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

Info eiendomsskatt
Det er pt. ikke eiendomsskatt i Ullensaker  
kommune.

Formuesverdi primær
Kr 839 875

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 359 499

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdien er hentet fra Skatteetatens  
boligkalkulator.

Andre utgifter

Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  
kommunale avgifter, strømforbruk, innboforsikring,  
m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med  
Aurskog Sparebank om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for  
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering.  
Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling  
av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
487/​​​52915 

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader inkluderer drift, noe reparasjon og  
vedlikehold, grunnpakke kabel‑TV, felles  
bygningsforsikring, a‑konto fyring og varmtvann,  
honorarer og forretningsførsel. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2819

Sameiet
Sameienavn
G27 Boligsameie

Organisasjonsnummer
815 850 262

Om sameiet
G27 Boligsameie består av 70 boligseksjoner fordelt  
på tre bolig blokker i eiendommen gnr 135 bnr 89 i  
Ullensaker Kommune. 
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Lånebetingelser fellesgjeld
Det er ingen fellesgjeld tilknyttet denne seksjonen  
pt.

Sikringsordning fellesgjeld
Sameiet er ikke tilknyttet sikringsordning.

Regnskap/​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/​​​årsmøtet/​​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjenning av ny eier, men  
eierskiftet skal meldes inn.

Vedtekter/​​​husordensregler
Vedtekter og husordensregler kan ses hos megler  
på forespørsel. 

Dyrehold
Det er tillatt med dyr i sameiet under forutsetning av  
at seksjonseier aksepterer sameiets regler for  
dyrehold. Beboere som holder dyr skal sørge for at  
det ikke sjenerer noen, eller etterlater ekskrementer  
på sameiets område. 

Beboernes forpliktelser og dugnader
Informasjon fra sameiet:
Sameie har pågående saker knyttet til lekkasjer i  
garasjeanlegg, bad, opparbeiding av pålagte  
p‑plasser og ferdigstilling av uteområder. Sameiet  
har benyttet Advokatfirmaet Økland i forbindelse  

med juridisk vurdering/​​​​rådgivning i boligsameiets  
dialog med utbygger Eiendomsgruppen Oslo AS. Det  
foreligger en skriftlig avtale med utbygger om at de  
skal fikse disse forholdene. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Bori BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 135, bruksnummer 89,  
seksjonsnummer 39 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/​​​​135/​​​​89/​​​​39:
06.04.1916 ‑ Dokumentnr: 900128 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.09.1928 ‑ Dokumentnr: 900120 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Avtale om brønn mellom fl.eiend. 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.09.1928 ‑ Dokumentnr: 900121 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Avtale om brønn m.v. 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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04.08.1937 ‑ Dokumentnr: 992 ‑ Bestemmelse om  
veg
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.07.1948 ‑ Dokumentnr: 1715 ‑ Bestemmelse om  
veg
Gjelder også fremtidige parseller fra bnr.213. 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om vann/​​​​kloakkledning 
Bestemmelse om generende virksomhet 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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